




    YAYASAN PENDIDIKAN DOKTER TISNA SUKARNA 

( YPDTS ) 
AKTA  NOTARIES  : NIKE KANIAWARDANI, SH. M.Kn NOMOR: 09 

TANGGAL 18 NOPEMBER 2006 
Jalan Kopo Bihbul No. 61 Telp. ( 022 ) 5400940 Margahayu Kab. Bandung 

 

PENDIRIAN SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN GUNA DHARMA NUSANTARA 

YAYASAN PENDIDIKAN DOKTER TISNA SUKARNA  

Nomor : 001/YPDTS/10.10/MN/VIII/2007 
 

 

YAYASAN PENDIDIKAN DOKTER TISNA SUKARNA 

 

  
Menimbang                   : 1.  Dalam upaya turut mensukseskan program pemerintah dalam mencerdaskan kehidupan 

bangsa pada umumnya serta program wajib belajar 9 tahun; 
2.  Kami merasa perlu untuk mendirikan lembaga pendidikan untuk Sekolah Menengah 

Kejuruan Program Keahlian Farmasi di wilayah kecamatan Cicalengka dan sekitarnya, 

khususnya di desa Tenjolaya. 

Mengingat                      : 1. Keputusan yang sudah mendesak akan pendirian Sekolah Menengah Kejuruan Guna 

Dharma Nusantara yang direncanakan 2007/2008; 

2. Siapnya gedung Sekolah Menegah Guna Dharma Nusantara Meubeleur dan alat-alat 

lainnya; 
3. Sedang diadakan proses perizinan pendirian Sekolah Menengah Kejuruan Guna Dharma 

Nusantara. 
 

Memperhatikan             : Anggaran Dasar Yayasan Pendidikan Dokter Tisna Sukarna dalam Akte Notaris No. 09 

Tanggal 18 November 2006. 

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan / Mengangkat  

1. Yayasan Pendidikan Dokter Tisna Sukarna mendirikan Sekolah Menengah Kejuruan 

yang diberi nama Sekolah Menengah Kejuruan Guna Dharma Nusantara pada yayasan 

tersebut; 

2. SMK Guna Dharma Nusantara diupayakan dapat memenuhi kegiatan belajar mengajar 

pada Tahun Pelajaran 2007/2008; 

3. Hal-hal yang berkaitan dengan bangunan saranan dan prasarana fisik sekolah, 

administrasi pendidikan dan kurikulum pendidikan disesuaikan dengan ketentuan bagi 

Sekolah Menengah Kejuruan pada Departemen Pendidikan Nasional Republik 

Indonesia. 

 

     Ditetapkan di : CICALENGKA  

     Pada Tanggal : 09 Februari 2007 

 -------------------------------------------------  

     Ketua Yayasan,     

 

 
 

Danny Falaq Arrahman, S.E. 


	Izin Rencana Pendirian Sekolah.pdf
	sk operasional dan izin.pdf
	Surat Rekomendasi Dinas Pendidikan.pdf
	SK izin pendirian dari yayasan.pdf


